
§ 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR 2 

KOMISJI WYBORCZEJ CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 18 stycznia  2024 r. 

w sprawie wyboru trybu przeprowadzenia zebrań wyborczych oraz wyboru 
sposobu głosowania w wyborach na kadencję 2024 – 2028 

 

Na podstawie §3 Uchwały nr 4 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 6 listopada 
2023  postanawia się, co następuje: 

§1 

Zebrania wyborcze dla pracowników CKNJOiEE UW niebędących nauczycielami 
akademickimi będą odbywać się w trybie stacjonarnym w siedzibie Centrum. 

§2 

Zebrania wyborcze w grupie pozostałych nauczycieli akademickich będą odbywać 
się w trybie zdalnym. 

§3 

Głosowanie w czasie zebrań wyborczych będzie prowadzone przy pomocy 
systemu ankieter. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                      Przewodnicząca:  Anna Żarnotal 
 

KOMISJA WYBORCZA 
CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI 
JĘZYKÓW OBCYCH I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 


